'
K

SERCURE ®
ONE-STOP PARTS SOLUTION ’MBO
5 ®|s | X6

motocicletas

POWERTZS

CATALOGO DE PARTES

”“_EMASESA “YUMBO "MSESA TR REAL

g Y masesa.motos %' @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




a0

SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREI (IR0
INDICE INDICE
FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°

- INDICE GRAFICO 1 7 33 AMORITGUADOR TRASER Y SALPICADERA 45
1 CARTER 8 9 34 PORTAPLACA COMPLETO 46
2 TAPADERA DE CULATA 10 35 TREN DELANTERO 47
3 CULATA 11 12 36 TIMON 48
4 CILINDRO 13 37 COBERTOR DE PISO 49
5 CARTER 14 38 HARNES 50
6 PLANTA Y BOBINA DE ACEITE 15 39 CHASIS 51
7 STARTER 16 40 KIT DE HERRAMIENTA' Y KIT DE REGISTRO) 52
8 TAPADERA DE CLUTCH 17 41 KIT DE CALCOMANIAS 53
o | curen wwwi seacuhemotp.eamooios 5461
10 PISTON Y CIGUENAL 20

11 EJE DE RATCH 21

12 CONDUCTO DE ENFRIAMIENTO 22

13 FRICCIONES 23

14 TRANSMISION 24

15 CARBURADOR 25 26

16 COBERTORES LATERALES 27

17 SISTEMA DE CONTROL 28 29

18 PATAS 30

19 PIDEVIAS 31

20 GUANTERA 32

21 COBERTOR FRONTAL 33

22 TANQUE DE GASOLINA 34

23 ASPIROMETRO 35

24 BATERIAY SILLON 36

25 ESCAPE 37

26 COBERTOR LATERALY STOP 38

27 RETROVISORES Y SILVIN 39

28 LLANTA DELANTERA 40

29 COBERTOR FRONTAL 41

30 PROTECTOR DELANTERO 42

31 FILTRO DE AIRE 43

32 PISO Y LLANTA TRASERA 44

W masesn -YUMBO "
i " £ _'masesa.motos © @masesamotos




SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

- S8H0OGEOESO

16645

11 9876 5

/[ /
fict o

PAG N°®

Figura N° 3: Culata

PAG N°®

Figura N° 4:Cilindro

PAG N°®

Figura N° 5: Carter

PAGN Figura N° 6: Planta y bomba de aceite

PAG N°®

e

ﬂ"junsesn “YUMBO (% wasesa [T RERL

¢ masesa.motos % @masesamotos

1




55:1%;:15 ?A@“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

PAGN® PAGN°
9 10

Figura N° 10: Pisotn y cigiiefial PAfZN Figura N° 11: Eje de ratch PA1(53N Figura N° 12: Conducto de enfriamiento PAZN

@J MASESA ~“YUMBO '\‘J MASESA Mm

¥ 'masesa.motos + @masesamotos 2



INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F

1
PAGN°®
Figura N° 13: Fricciones 1‘; Figura N° 14: Transmision
11888 ﬁ g o
Q e~ )
ol O oy
’\ i ww
= 2 ;
6 1 L) o A8 32 9 6 Lo
12 T4 15 16 17 [ 7 8
444444448863 [ | 3
18 /AN B y
) 58 1o 55 . r [ ‘w‘ [ [,
; 21 | u’v
) LN .00” l |/
B ] 31 i~ J
7 22 ;3' 24 ’ 25 26 ~
30
27-1 27 2871 Ll 29
27-2 282
PAGN°® PAGN° PAGN°
Figura N° 16:Cobertores Laterales Ag Figura N° 17:Sistema de control ZGO Figura N° 18: Patas AZGZ

\MAsESA - =
?J m"Bo @mnu mm " masesa.motos % @masesamotos 3




2. S

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

1 2

-
.-ve‘ ‘3'
4 ( \

rr
7 .
. L PAGN°| PAGN°| PAGN°
Figura N° 19: Pidevias 23 Figura N° 20:Guantera Y Figura N° 21: Cobertor frontal 2%
1
<>
[
13 12 14
—.g— -
. ) PAGN°| ) PAGN°| . PAGN°®
Figura N° 22: Tanque de gasolina % Figura N° 23:Aspirometro 27 Figura N° 24. Bateria y sillon 28

?ﬂunsesu

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

4




2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O \
\_//1\/

RS 9 Q@ o N
~/ ~7
6 q

8 9 10

i14 1) s

11

QU0

\1

AR
\ y
3

v T

A4
1

B

Figura N° 25:Escape

PAG N°®

29

Figura N° 26: Cobertor lateral y stop

PAGN°
30

Figura N° 27:Retrovisores y silvin

PAG N°®
31

e Q\z
=

@

IR

5

TTr 4 RN 6
TTYT 6 Il 7
Figura N° 28: Lianta delantera PA;N Figura N° 29: Cobertor frontal PA;;N Figura N° 30: Protector delantero PA;N
W masesa ~YUMBO sl -
= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos




55:1%;: m

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
8 @ s14]X]0) /1
—
¢ o
1
& 10 # - 5 £
= 29
-7 . 5 o TrTYTY 3
Q 481111111 l\ oo 4
Figura N° 31: Filtro de aire PA365N Figura N° 32: Piso y llanta trasera PA;N Figura N° 33: Amortiguador trasero y salpicadera PA:;N
N3
14 42
N
4 5
‘ - ‘v& oo
Figura N° 34: Portaplaca completo PA;N Figura N° 35: Tren delantero PA;N Figura N° 36:Timon PAfoN

..' =
W masesa ~YUMBO ™ wassa[l
e n —

E masesa.motos " @masesamotos 6




2. S

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 ®s4 XIS
3
2
16
Figura N° 37: Cobertor de piso PAGN Figura N° 38: Harnes PAGN Figura N° 39: Chasis PAGN
41 42 43
'7 3 “ 6 2 9 & b ?
, . . . . PAG N° )
Figura N° 40: Kit de herramienta y kit de registro s FIGURA N°41: KIT DE CALCOMANIAS PAGN°| FiguraN° PAGN°

giunsesn

[ N masesa.motos + @masesamotos 7



2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SEROENEIC) 1 125RP15-01 CARTER DE MOTOR 1
] i 2 125RP15-07 TUBO RESPIRADERO 1
| 3 125RP15-04 CARTER 1ZQUIERDO COMPLETO 1 ALT. 125RP15-22
{OA " 3 125RP15-22 CARTER IZQUIERDO COMPLETO 1 ALT. 125RP15-04
w ALT. 150RP01-04
| JET15021-04
/ 125RP15-05 BUSHING 1 ET15020-18
125BIT01-04
ALT. 2515030-09
> m@tﬁl- CQPMETE 6004 ! 147515034-50
125RP15-13 RETENEDOR DE CARTER 27X42X7 1
125RP15-10 COJINETE CARTER 6301 1 ALT. 150RP01-07
125RP15-16 COJINETE CARTER 6002 1
ALT. 150RP01-09
FLY15001-09
125RP07-07
125RP15-12 RETENEDOR 1 VX15008-04
VX15020-12
125BIT01-09
125BI704-03
125RP15-20 TORNILLO DE DESAGUE 1
125RP15-21 ARANDELA 12X24 1
125RP15-02 BUSHING DE CARTER 2 ALT. 125BIT01-12
13 125RP05-09 TORNILLO DE GUIA DE CADENA 1
19 14 125RP05-14 ORING 16X1.5 1
15 125RP05-02 TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1
y 16 125RP05-01 CADENA DE TIEMPO 1
1§ 17 125RP05-05 GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1 ALT. 125BIT01-17
) masesa »
caaa £ 'masesa.motos 7 @masesamotos

8




S

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
18 125RP15-08 ESPARRAGO CARTER M8X195.5 2
19 125RP15-09 ESPARRAGO CARTER M8X187.5 2
20 125RP15-03 EMPAQUE DE CARTER LH 1 ALT. VXIS020-01
FLY15001-20
2 125RP15-14 GUIA DE CARTER 814 2
2 125RP15-15 TORNILLO CARTER M6X50 2
3 125RP15-19 TUERCA M8 1
24 125RP15-18 ORING 7.5%1.5 1
2 125RP15-17 BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 1
26 125RP05-08 TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 2
D IMEFFEY3 C QYR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 1
ALT. FLY15006-11
28 125RP0S-04 EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 1 150RP0S-09
VX15006-04

giunsesn

[ N masesa.motos + @masesamotos 9




A DE CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 1 125RP02-02  |COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 1
1 125RP02-02  |COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 1
2 125RP02-03  |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010204) | 1 ALT. VX15002-04
3 125RP02-09  |BASE COBERTOR DE CULATA 1
4 125RP02-04  [TORNILLO DE CULATA M6X22 4
5 125RP02-07  |ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 1
6 125RP02-01  |MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 1
7 125RP02-06  |NIPLE DE MANGUERA 1
8 125RP02-10  |BOQUILLA COBERTOR DE CULATA 1

ubéemoto.cam
T T T OUCU U LI

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 10




55:1%;:: gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 osmoisgr |CULATACOMPLETA 1
125RP03-17  |ESPARRAGO CULATA M6X100 2
ALT VX15007-03
FLY15006-03
1250316 |GUIAS 4 150RP02-06
150RP06-07
125RP06-03
D MGHEEYs C OHAAQUE DE CULATA 1
125RP03-08 |ABRAZADERA HULE CARBURADOR 1
125RP03-13  [TORNILLO ABRAZADERA 1
125RP03-14  [TUERCA M6 2
125RP03-07  |MANIFULL 1
125RP03-18  |ORING DE MANIFULL 1
125RP03-06  [EMPAQUE DE MANIFULL DE CARBURADOR 1 ALT. 12581T06-10
VX15004-30
125RP03-19  |EMPAQUE DE MANIFULL 1 ALT. JET15009-06
125RP04-07  |VALVULA DE ADMISION 1
ALT. VX15003-07
125RP04-01  |RETENEDORES DE VALVULAS 2 150RP06-13
125RP04-12  |ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 2
125RP04-09  |RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 2
ALT. JET15010-10
14REX9009-08
125RP04-10  |RESORTE DE VALVULAS INTERNO 2 VALSO03 11
1258170616
€11002-04
150RP06-15

ﬂ_} MASESA -m"m ‘.’) MASESA

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

11




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTIO!
SR8 0O0E0ES0)

N ‘ No. CODIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
7 125RP04-11  ASIENTO DE VALVULA 2
195 18 125RP04-13  |CURNAS DE VALVULAS 4
19 125RP03-09  [BUIIA 1
20 125RP04-03  |BASE DE METAL 1
2 125RP04-15  |TUERCA GRADUACION BALANCIN 2
2 125RP04-14  |TORNILLO GRADUACION BALANCIN 2
3 125RP04-04  |BALANCINES 2
24 125RP04-05  |GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 1
2 125RP04-02  |EJE DE LEVAS 1
% 125RP04-06  |GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 1
D M@ C OWADLA DE EscapE 1
2 125RP03-15  |TUERCAMS 4
29 125RP04-16  |ARANDELA 8*19 4
ALT.150RP06-03
30 125RP03-02  [BASE DE EJE DE LEVAS 1 VX15005-01
JET15003-02
31 125RP03-12  |ESPARRAGO DE CULATA M6X63 2
3 125RP03-10  |ESPARRAGO DE CULATA M6X32 2

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

12




55:1%;: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. cODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP06-01 CILINDRO COMPLETO 1
125RP06-02 EMPAQUE DE CILINDRO 1 ALT. 125BIT05-02
ALT. VX15007-03
FLY15006-03
125RP06-03 GUIAS DE CARTER 2 125RP03-16
150RP02-06
150RP06-07
125RP06-04 ARANDELA 6X12 1
125RP06-05 TUERCA 6X12 1
WaaYallalWa¥alaa)
CITTULU.UUIT T

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 13




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () 1 125RP07-01 TAPADERA CARTER RH 1
2 125RP07-02 EMPAQUE TAPADERA CARTER RH 1
ALT. 150RP01-09
VX15008-04
FLY15001-09
3 125RP07-07 RETENEDOR 1 VX15020-12
125B1701-09
125RP15-12
12581T04-03
1 1
D @ TThekbddo COQdulibe carrer
5 125RP07-04 SEDASO FILTRO DE ACEITE
6 125RP07-05 RESORTE DE TAPON DE ACEITE
7 125RP07-08 ORING TAPON DE ACEITE 30.5%3
8 125RP07-03 TAPON DE DRENAJE
9 125RP07-16 TORNILLO 6X32
10 125RP07-13 TORNILLO DE CARTER M6X95

11 125RP07-14 TORNILLO DE CARTER M6X100

12 125RP07-12 TORNILLO DE CARTER M6X110

13 125RP07-15 GUIA DE CABLES

14 125RP07-06 TORNILLO DE NIVEL DE ACEITE

15 125RP07-09 ORING DE TORNILLO NIVEL DE ACEITE 18X3

(R N e e N e N e e Y Y = =

16 125RP07-11 TORNILLO DE CARTER M6X35

o

10 10

wJ MASESA -m"m " MASESA

E: masesa.motos " @masesamotos 14



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SERECENE0 1 125RP08-07  [TORNILLO DE VENTILADOR DE PLANTA M6X18 4
2 125RP08-01  [VENTILADOR 1
3 125RP08-05 TUERCA PUNTA DE CIGUERNAL 1
4 125RP08-06  [ARANDELA PUNTA DE CIGUERAL 1
5 125RP08-02  [VOLANTE 1
6 125RP08-08  [TORNILLO DE PLANTA M6X20 2
7 125RP08-04  [TORNILLO DE PLANTA M5X12 2
8 125RP09-01 BOMBA DE ACEITE 1
9 125RP09-10  [TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 2
_ :I-b(-‘ MIEKEED2 ~ AFRROCKET DE BOMBA 1
1T [ '15RP03:0§ —TUERCA M6 1
12 125RP09-03 CADENA DE BOMBA DE ACEITE 1 ALT. FLY15011-12
13 125RP09-06 PLATO INSULADOR 1
14 125RP03-09  [TORNILLO MéX12 2
15 125RP08-03 PLANTA SOLA 1
16 125RP08-09 PLANTA COMPLETA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 15



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SERECENE0 1 125RP10-08  [MOTOR DE STARTER 1
2 125RP10-21  [TORNILLO M6X16 2
3 125RP10-02 PIN ENGRANAJE DE STARTER 1
4 125RP10-01 ENGRANAJE DE STARTER 1
5 125RP10-16  |CURNA DE STARTER 1
6 125RP10-05 BASE DE STARTER 1

7 125RP10-06 RESORTE DE BASE DE STARTER 3 ALT. 125BIT09-07
8 125RP10-07 PIN DE STARTER 3
9 125RP10-17 PIN DE STARTER 3
1 sl_bemﬁfw4pp BASADE STARTER 1
M7 I [ 15RP1047 — JTORNILLO M6X10 3
12 125RP10-18  [COJINTE DE AGUIAS 1
13 125RP10-15 PIN DE STARTER 1
14 125RP10-03 ENGRANAJE DE STARTER 1
15 125RP10-14  [ARANDELA 22X31 1
16 125RP10-13  [TUERCA 1
17 125RP10-22 CLUTCH DE STARTER 1

wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 16




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SO0 ] 1 / 2 3 1 125RP11-04 EMPAQUE TAPADERA CIGUENAL 1
/ 2 125RP11-02 CARTER IZQUIERDO 1
3 125RP11-13 TORNILLO 2
4 125RP11-14 TORNILLO 5
5 125RP11-15 SEGURO DE CARTER 1
3 125RP11-07 TORNILLO M6X65 2
4 125RP11-06 TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 6
5 125RP11-09 GUIA CABLE DE FRENO 1 ALT. 150RP03-03
6 125RP11-08 GUIA TUBO DE DESAGUE 1
] :rbe mluzswtu;;pl. ee Pﬁ,q: DE CARTER 1
ALT. 200DK04-03
VX15017-11
300DK05-10
8 125RP11-05 GUIAS 2 200DK01-30
150RP01-21
F$11004-05
14DK20015-08
9 125RP11-10 BASE DE CARTER 1
10 125RP11-11 TORNILLO 42X8 4
1 125RP20-10 PATA DE ARRANQUE 1
12 125RP20-11 TORNILLO M6X22 1
13 125RP11-16 RESPIRADERO 1
14 125RP11-03 BASE DE CARTER 1
15 125RP11-17 TORNILLO 1
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 17




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
1 125RP13-07  |FAJA DE TRANSMISION 1
2 125RP12-08  |ENGRANAJE DE CLUTCH 1 ALT. FLY15010-02
3 15RP12-07  |SLIDER 3
4 12581206 |PLATO DE CLUTCH 1
5 125RP12-05  |DADOS DE AUTOMATICO 6
6 5RP12-5 |SEGURO 1
7 125RP12-04  |BASE DE VENTILADOR 1
8 12581224 [BUSHIN 1
g 5RP125  [SEGURO 1
Iy éb NNBREER  LAGEHNG DE VENTILADOR 1
11 | 15RP1202  |VENTILADOR 1
12581218 |ARANDELA 1229 1
15RP1221  [TUERCAMIL2XL2S 1
125RP08-14  |CLUTCH COMPLETO 1
1258P13-14  |BUSHING DE RESORTE 1
12581312 |RESORTE DE BASE DE CLUTCH 1
125RP13-13  |BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 1
125RP13-09  |BASE DE CLUTCH SGY6-1014220 1
125RP13-08  |BASE DE FAJA SGY6-1014210 1
12581317 |SEGURO DE CLUTCH 3
125RP13-03  |BASE DE FRICCIONES 1
125RP13-04  |RESORTE DE CLUTCH 3 ALT. JET15019-04
1258P13-05  |FRICCIONES DE CLUTCH 3
1258P13:06 [HULE DE FRICCIONES CLUTCH 3
125RP13-02  |PLATO DE FRICCION CLUTCH 1
15RP13-15  |TUERCA 1
125RP13-01  [BASE DE AUTOMATICO 1 ALT. VXISOL-01
1258IT10-27
1258P13-16 | ARANDELA 12X29 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 18




55:1%;: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SHu0[EnEn : 29 15RP13-22 [TUERCA 1
30 145F1254621  |CLUTCH AUTOMATICO 1

Ibhémoto.cam

T

”“_EMASESA “YUMBO "MSESA JRIG

Z " masesa.motos % @masesamotos 19




) 42
mﬁmf JA‘—"% CIGUENAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SERECENE0 1 125RP16:01  |CIGUENIAL COMPLETO 1
2 125RP16-05 CUNA DE ESTARTER 1
3 125RP16-03 PISTON ESTANDAR 1
4 125RP16:06 [SEGURO DE PISTON 2
5 KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006)
6 125RP16-02 1
7
8 125RP16-04 PASADOR DE PISTON 1
ubémoto.cam
£ 'masesa.motos " @masesamotos 20




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
5 (I 0E30)
ALT. VX15013-13
1 1 125RP12-15 BUSHING 1 JETI018-152
- 125RP12-15
@ JET15018-15
2 125RP12-17 PIN EJE RACH 1
3 125RP12-13 EJE RACH PATA ARRANQUE 1
4 125RP12-16 RESORTE DE EJE DE RACH 1 ALT. 150RP12-02
5 125RP12-19 ARANDELA 14MM 1
125RP12-14 BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1
j-bemg%lg?mﬁmkﬁsom DE RACH 1
8 125RP12-22 TORNILLO M6X14 1
9 125RP12-11 EJE DE PATA DE ARRANQUE 1
10 125RP12-23 PIN PATA DE ARRANQUE 1
11 125RP12-12 RESORTE EJE RACH 1 ALT. 125BIT12-11
12 125RP12-09 SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 1
13 125RP12-10 ENGRANAJE DE ARRANQUE 1
14 125RP12-20 ARANDELA 12.5 1
15 125RP12-25 SEGURO ENGRANAJE 1
16 125RP12-26 ENGRANAJE DE RACH 1
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caaa . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 21




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES
slelrlelsl) IXIo) 10 1 1258P01-01  |COBERTOR DE VENTILADOR 1
2 1258P01-12  [TAPON DE COBERTOR 1
3 1258P01-19  |GUIA DE CABLE 1
4 12580118 [TORNILLO MBX25 3
5 150120 [oucro 1
6 125RP01-17  [TORNILLO ST4.8K16-F-H 4
7 1250102 |COBERTOR SUPERIOR DE CILINDRO 1
8 1258P01-21  |SEGURO 1
9 125RP01-22  |TAPADERA DE EMPAQUE 1
11 Mt ¢ CJrpAUE TAPADERA DE CULATA 1 ALT.12581707-02
11 | 125RP01-10  |EMPAQUE INFERIOR COBERTOR CULATA 1
1 1258P01-09  |COBERTOR INFERIOR DE MOTOR 1
13 1258P01-14  [SEGURO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 22




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. 00DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
ALT. 145F12511-08

1 125RP39-06 FRICCIONES TRASERAS 1 LSF12517-05

2 125RP39-08 RESORTES DE FRICCION 2

3 125RP39-09 BRAZO DE FRICCIONES 1

4 125RP39-15 COBERTOR 1

5 125RP39-16 ORING 1

6 125RP39-10 PALANCA DE EJE FRICCIONES TRASERAS 1

7 125RP39-12 TORNILLO VARILLLA DE FRENO 1

bémoto-cam

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 23




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES
SIEECENS0S 1 125RP14-01  [TAPADERA DE TRANSMISION 1
2 125RP14-07  [TORNILLO DE CARTER M6X28 3

3 125RP14-11  [RETENEDOR 1 ALT. 1258IT02-03
4 125RP14-07  [TORNILLO DE CARTER M6X28 3

5 125RP14-02  |EMPAQUE DE TRANSMISION 1 ALT. VX15017-03
6 125RP14-12 PN 8X14 2
7 125RP14-03  [EJE DE TRANSMISION 1
8 125RP14-16  |COJINETE 6204 1
9 125RP14-14  |COJINETE 6202 1
1l mMGiters c awomET: 6203 1

1 125RP14-04  |ENGRANAJE DE TRANSMISION 1 ALT. 125BIT02-11
12 125RP14-05  [EJE DE TRANSMISION 1
13 125RP14-13  |SEGURO DE ENGRANAJE 1
1 125RP14-06  |ENGRANAJE DE CUARTA 1
15 125RP14-10  [TORNILLO MSX12 2
16 125RP14-10  [ARANDELA 2

wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caaa . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 24




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES

slelrlelsl) IXIo) 1 1258P17-20  [TORNILLO 2
2 125RP17-13  [TAPADERA SUPERIOR 1

3 125RP17-10  [RESORTE 1

4 125RP17-31  [PLACA 1

5 125RP17-32 [PIN 1

6 125RP17-02  |SET DE AGUIAS 1

7 125RP17-14  [DIAFRAGMA 1

8 125RP17-02  |SET DE AGUIAS 1

9 125RP17-30  [AGUIA 1

Ibemeto: carn .

11 125RP17-29  |AGUJA DE AJUSTE DE AIRE 1

12 125RP17-33 PN 1

13 125RP17-34 PN 1

1 125RP17-03  |FLOTE DE CARBURADOR 1

15 125RP17-01  |EMPAQUE DE CARBURADOR 1

16 125RP17-04  [TASITA DE CARBURADOR 1

17 125RP17-35  [TORNILLO 4

18 125RP17-36  |EMPAQUE 1

19 125RP1737  [TORNILLO 1

20 125RP17-19  [tuBo 3

21 125RP17-25  [SEGURO 5

2 125RP17-23  [TORNILLO 2

3 125RP17-09  [VALVULA DE AIRE 1

2% 125RP17-38  [RESORTE EN VALVULA 1

2 125RP17-39  [KIT DE EMPAQUES 1

2% 125RP17-40  |SEGURO DE MANGUERA 1

27 125RP17-41  [TUBO 1

2 125RP17-11  [TORNILLO 2

29 125RP17-42  [TAPADERA 1

30 125RP17-06  [TORNILLO 1

wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 25




%) & 7 @[] 41X

JQ“% ADOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION

®)

No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
31 125RP17-43 RESORTE 1
125RP17-44 REMACHE 1
125RP17-45 EMPAQUE 3
125RP17-18 TAPON DE AGUJA ELECTRONICA 1
125RP17-08 AGUJA ELECTRONICA 1
125RP17-22 TORNILLO 2
125RP17-46 PLACA ELECTRICA 1
125RP17-47 EMPAQUE 1
125RP17-48 BASE DE REGULADOR 1
125RP17-24 TORNILLO 2
D INIAFAS ~ AR DE AUSTE 1
A T TSRS g & Yrhdoh 1
125RP17-50 POLEA 1
125RP17-51 RESORTE 1
125RP17-52 CARBURADOR SOLO 1
125RP17-28 MANGUERA 1
125RP17-53 TAPADERA DE CARBURADOR 1
125RP17-54 TAPADERA DE CARBURADOR 1
125RP17-55 SEGURO DE AGUJA 1
ALT. 14SF12512-02
VX15023-30
125BIT15-50
FLY15015-19A
150RP15-01
125RP17-12 CARBURADOR COMPLETO 1 FLYLS015-50
FLY15015-52
FLY15015-51
125BIT15-51
125BIT15-52
VX15022-51
VX15022-52
125RP17-56 1
125RP17-57 1

¢ masesa.motos

" @masesamotos 26




' ®
0
SERCURE

RES LATERALES

ONE-STOP PARTS SOLUTION
— S8H0 6 |

AN

dhddaddid 63

2 5/"

Nseaq

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
1 | 125RP18-01BLUE  [COBERTOR LATERAL LH AZUL 1

1 | 125RP18-01VELLOW [COBERTOR LATERAL LH AMARILLO 1 ALT. FLY 150 22-06
1 125RP18-01RED  [COBERTOR LATERAL RH ROJO 1
2 | 125RP18-02BLUE  [COBERTOR LATERAL RH AZUL 1
2 | 125RP18-02VELLOW  [COBERTOR LATERAL RH AMARILLO 1
2 125RP18-02RED  [COBERTOR LATERAL RH ROJO 1
3 125RP18-03  [TORNILLO ST4.2%12 10
4 125RP18-04  [REJILLA DE COVERTOR LATERAL 1
5 125RP18-10  [SEGURO DE COBERTOR 1
1@ MGFEES. C FEYQA DE COVERTOR LATERAL 1
7 | 125RP18-09BLUE  [COBERTOR TRASERO BLANCO 1
7 | 125RP18-09YELLOW [COBERTOR TRASERO AMARILLO 1
7 125RP18-09RED  [COBERTOR TRASERO ROIO 1

’) R—— _m"” @ l’b masesa.motos " @masesamotos 27




DE CONTROL

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
|80 7 (@] 4 | X]O) 1 125RP19-25 MORDAZA COMPLETA 1
2 125RP19-27 TORNILLO 2
3 125RP19-04 TORNILLO DE MANECILLA 1
4 125RP19-28 TORNILLO 2
5 125RP19-29 ARANDELA 4
6 125RPBOMBA  [MORDAZA 1
7 125RP24-08 PALANCA DE BOMBA DE FRENO 1

8 125RP24-19 KIT PASTILLAS DE FRENO 1 ALT. CL1034-03

(11034-02

bt e |
10 125RP19-07 DEPOSITO DE LIQUIDO DE FRENOS 1
1 125RP19-09 MANGUERA DE FRENO DELANTERO 1
12 125RP24-15 TORNILLO DE PASTILLA 2
13 125RP19-05 MANECILLA RH 1
14 125RP24-06 EMBULO DE MORDAZA 2
15 125RP19-30 TUERCA 1
16 125RP19-31 ARANDELA 1
17 125RP27-07 BANDA DE BATERIA 1
18 125RP19-26 MANECILLA COMPLETA 1
19 125RP19-14 MANECILLA [ZQUIERDA 1
2 125RP19-13 PORTA MANECILLA 1
21 125RP19-32 CABLE 1
2 125RP19-04 TORNILLO DE MANECILLA 1
3 125RP19-33 TORNILLO 2
2% 125RP19-34 ARANDELA 1
25 125RP19-12 ABRAZADERA MANECILLA 1
2% 125RP19-23 CABLE DE GASOLINA 1

27 125RP19-16 SWITCH COMPLETO 1 ALT. 150RP18-16
27-1 125RP19-20 BOTON DE STARTER 1
27-2 125RP19-21 BOTON DE SWITCH DE LUCES 1

)\ masesa :
- £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 28




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES

SHE0HOBRO 2 125RP19:-01 |SWITCH DERECHO 1
28-1 1258P19-17  [BOTON CAMBIO DE LUCES 1

3 282 1258P19-18  [BOTON DE PIDEVIAS 1

; - g 28-3 12581919 [BOTON DE BOCINA 1

29 125RP19-24  |CABLE DE ASPIROMETRO 1

1

1

1 30 125RP19-22 CABLE DE FRENO TRASERO
1 31 125RP19-06 TUERCA DE TORNILLO DE MANECILLA
0

7’&3. .seal Ihémoto.cam
9 154 17
18
19 20
TS
2! 2\3} D\M 25

29

?innsesn ~“YUMBO

E masesa.motos " @masesamotos 29




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SEE0OENES0 1 125RP20-01 PATA DOBLE 1
2 125RP20-02  |PATA LATERAL 1
ALT, VX15055-18
3 125RP20-03  [RESORTE DE PATA LATERAL 1 14SF15018-06
FLY15033-04
4 125RP20-04  [TORNILLO DE PATA LATERAL 1
5 125RP20-08 | ARANDELA 1
6 125RP20-06  |BUSHING DE HULE 1
7 125RP20-07  [TORNILLO PATA DOBLE MI0X25 1
b MatoL CabmLo vex 1
ALT. 145F15018-11
150RP19-09
9 125RP20-09  [RESORTE DE PATA DOBLE 1 1238113305
14FR712516-28
FLY15033-10
VX15055-07

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 30




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
slelrlelsl) IXIo) ALT.150RPA41-07
125RP42-07
'_ 8 1 125RP21-01 TALCO DE PIDEVIAS 1 125RP21-05
2 125RP21-02 BOMBILLA DE PIDEVIAS 2 ALT. 300DK20-05
125RP42-06
3 125RP21-03 SOCKET DE P/V 2
4 125RP21-04 BASE DE PIDEVIAS 1
5 125RP21-09 PIDEVIAS LH DELANTERO 1
_ | 12%Rp20-10 ., |PIREVIAS RH DELANTERO 1
.Seal jb‘f' R ORI L0 ot Pocvis 1
9 ALT.150RP41-07
8 125RP21-05  [TALCO DE P/VRH 1 125RP42-07
125RP21-01
9 125RP21-07 SOCKET DE P/V 1
10 125RP21-08 BASE DE PIDEVIAS 1
Il
W masesa ~YUMBO (9 wasesa [T :
e~ s : = —— £ _'masesa.motos 2" @masesamotos 31




5‘.":“';:‘ ;ﬂ% RA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 1 125RP22-01  |CAJA DELANTERA 1
2 125RP22-04  [TORNILLO M6X12 2
3 1258P22-10  |TORNILLO 2
4 125RP2-01-01  [TAPADERA NUMERO DE CHASIS 1
5 125RP22-07  |COBERTOR DE CAIA 1
ﬂ 6 125RP22-08 HULE DE TAPADERA 1
N / 7 125RP22-09  |ABRAZADERA 2
WWW.Sea( 1hémoto.cam
M)
W masesn -YUMBO 3 wisssa Reat .
" > o ¢ 'masesa.motos @masesamotos 32




SERCUBE éé DR FRONTAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 12582301 |COBERTOR CENTRAL 1 ALT.FLYL5021-14
) 15P23:02  [TORNILLO M6*16 1
3 125P23-02  |TORNILLO M6*16 2
4 1258P23:04  [PLATO DE COBERTOR 1
5 125P23-05  [SOSTENEDOR 1
6 125P23-06 |TAPADERA DE BUJIA 1
7 152307 [TORNILLO 1
8 125P23-08  [ARANDELA 1
g 15RP23-09  |SEGURO 1
1 mMete: caame 1
|
=q 3

AL

g masesa.motos @masesamotos 33




SERCUBE ‘—é DE GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES
slelrlelsl) IXIo) 1 125RP25-21  |LLAVE GASOLINA 1
2 125RP25-02  FILTRO DE GASOLINA 1
3 125RP25-03  |EMPAQUE LLAVE GASOLINA 1
4 125RP25-04  [TANQUE DE GASOLINA 1
5 125RP25-17  |MANGUERA GASOLINA 1
6 125RP25-06  [TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 1
7 125RP25-11  |ESPACIADOR DE FLOTE DE GASOLINA INFERIOR 1
8 125RP25-08  |MANGUERA GASOLINA 1
9 125RP25-09  |MANGUERA GASOLINA 1
1l & MicErEs: C cam cAsoLNa 1
1 125RP25-12  |ESPACIADOR DE FLOTE DE GASOLINA SUPERIOR 1
12 125RP25-07  |ORING DE TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 1
13 125RP25-15  [SEGURO 4
14 125RP25-16  |SEGURO 2
15 125RP25-19  [TORNILLO M6X12 2
ALT. 145F12507-11

16 125RP25-20  |FILTRO DE GASOLINA 1 150RP24-20

ST15020-05

VX15045-02
17 125RP25-10  |FLOTE DE GASOLINA COMPLETO 1
18 125RP25-01  |LLAVE GASOLINA 1

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 34




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP26-01 BOBILLA DE LUZ MEDIA 5 ALT. VX15025-08
2 125RP26-14 TORNILLO 2
3 125RP26-15 TORNILLO 2
4 125RP26-04 ABRAZADERA 1
5 125RP26-05 HARNES DE ASPIROMETRO 1
6 125RP26-06 BASE DE ASPIROMETRO INFERIOR 1
7 125RP26-07 PANTALLA DE ASPIROMETRO 1
8 125RP26-08 ARO PLASTICO DE ASPIROMETRO 1
9 125RP26-09 VIDRIO DE ASPIROMETRO 1

Lo Metes CQPmL 2
11 125RP26-17 TORNILLO 3
12 125RP26-18 TORNILLO 3
13 125RP26-10 TORNILLO 3
14 125RP26-12 RELOJ DE ASPIROMETRO COMPLETO 1

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

35




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
slelrlelsl) IXIo) 1 . BATERIA 1 | Elobjeto3es lapieza
2 . ACIDO DE BATERIAS 1 completa

1 3 125RP27-01  [BATERIA 1

)

N =4

-
\ www.seagubémoto.cam
R
3

1 125RP28-01  [SILLON 1
2 125RP28-02  [TUERCA M6X16 3
1 . g 3 125RP28-03  |BASE DE METAL DE SILLON 1
g 4 125RP28-04  JCAUA 1
10 2 5 125RP28-05 EMPAQUE 1
& | 6 125RP28-08  [TAPADERA DE CAJA 1
7 125RP28-07  |COLA GRIS 1
8 125RP28-09  [TORNILLO 3
9 125RP28-10  [TORNILLO 2
10 125RP28-11  [TORNILLO 1
1 125RP28-12  [TORNILLO 1
7 4 12 125RP28-13  |ARANDELA 2
. 11 13 12 14 13 1258P28-14  |ARANDELA 3
\ s, A 14 125RP28-15 [TORNILLO 1

9 8

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 36



55:1%;:15 ?A@“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

)

.

l

8

Lo =

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP29-12 ABRAZADERA DE ESCAPE 2
2 125RP29-13 ESCAPE SOLO 1
3 125RP29-14 ABRAZADERA DE ESCAPE 2
4 125RP29-15 CURVA DE ESCAPE 1
5 125RP29-16 EMPAQUE DE ESCAPE 1
6 125RP29-17 ARANDELA 3
7 125RP29-18 ARANDELA 3
8 125RP29-19 TORNILLO 2
9 125RP29-20 TORNILLO 3
hé mMate. came 2
11 125RP29-22 ARANDELA 2
12 125RP29-01 ESCAPE COMPLETO 1

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 37




SERLCUBE JAQ DR LATERAL Y STOP

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. coDIGO DESCRIPCCION 1 OBSERVACIONES
- SRR EEIC) 1 150RP29-01/NMRD  |COBERTOR TRASERO LH (ROJO) 1
1 150RP29-01/NMBL ~ |COBERTOR TRASERO LH AZUL/ ROJO 1
1 150RP29-01/NMYW  |COBERTOR TRASERO LH (AMARILLO) 1
2 150RP29-02/NMRD COBERTOR TRASERO RH (ROJO) 1
2 150RP29-02/NMBL ~ |COBERTOR TRASERO RH (AZUL) 1
\ 2 150RP29-02/NMYW COBERTOR TRASERO RH (AMARILLO) 1
1 3 125RP31-08 TORNILLO 2
4 125RP31-09 TORNILLO 2
;\71 bémoto.cam
3
1 125RP31-01 TALCO DE STOP 1
2 125RP31-02 BASE DE TALCO DE STOP 1
ALT. 147520002-06

3 125RP31-03 BOMBILLA DE STOP 12V21W/5W 1 (11015-06

300DK19-02

VX15058-11
4 125RP31-05 TORNILLO ST4.0X16 2
5 125RP31-06 SOCKET DE BOMBILLA DE STOP 1
6 125RP31-07 STOP 1

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 38




SERCUBE 6 " SORES Y SILVIN

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SRR0OEOERG 1 125RP32-01 MANGO RH 1
ALT. VX15027-13
2 125RP32-02 MANGO 1ZQUIERDO 1 145F15003-05
FLY15018-02
3 125RP32-03 TUERCA DE ESPEJO 2
4 125RP32-04 RETROVISOR LH 1
5 125RP32-02A TAPON DE TIMON 2
6 125RP32-06 RETROVISOR RH 1
7 125RP32-07 TAPON DE RETROVISOR 2
IDEMOo1to.cadm
1 125RP32-08 SILVIN COMPLETO 1
2 125RP32-09 TORNILLO 3
3 125RP32-10 TAPDERA DE SILVIN 1
4 125RP32-11 BASE DE SILVIN 1
5 125RP32-12 SOCKET 1
6 125RP32-13 BOMBILLA 1
7 125RP32-14 SEGURO 1
8 125RP32-15 SEGURO 1
9 125RP32-16 SEGURO 1
10 125RP32-17 ARANDELA 1
1 125RP32-18 TORNILLO 2
¢ 'masesa.motos " @masesamotos 39




SERCUBE 96 DELANTERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
1 12583401 |VALVULA DE LLANTA 1
2 125RP34-02  [EJE DE LLANTA DELANTERA 1
3 12583403 [BUSHING DE LLANTA DELANTERA 1
4 12583404 [ESPACIADOR ARO DELANTERO 1
5 12583405 |coMNETE 6201 2 ALT. ST15021-08
ALT. SL12515-14
6 125RP34-06  |RETENEDOR 1 1510
7 12583407 |DISCO DE FRENO 1
1 Jl_@?mwfws,\ﬂpwuo DE DISCO DE FRENO DELANTERO 3
1 1T OSRP3ILT ™ —{TUERCA DE EJE DELANTERO 1
10 12583410 |RETENEDOR CAJA DE ASPIROMETRO 1
1 12583414 |ARO DELANTERQ 1
ALT. 150RP33-12
1 125RP34-12  |CAJA DE ASPIROMETRO 1 P
13 125P34-13  |LLANTA DELANTERA 110/80-10 1 ALT. 125RP39-01

¢ masesa.motos

" @masesamotos 40




o 4 “(

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCCION

=
1

2
=
=1

OBSERVACIONES

& @ s14]X]0) 150RP34-01/NMRD  [COBERTOR DELANTERO

150RP34-01/NMBL  |COBERTOR DELANTERO AZUL

150RP34-01/NMYW  [COBERTOR DELANTERO NEGRO

150RP43-09/NMRD ~ |COBERTOR DE SILVIN R0JO

150RP43-09/NMBL  |COBERTOR DE SILVIN AZUL

150RP43-09/NMYW  [COBERTOR DE SILVIN AMARILLO

150RP34-06/NM  JROMPEVIENTOS

125RP31-10 TORNILLO

150RP34-02/NM  |LODERA DELANTERA NEGRA

N L e e i e e

jm-l}wl\)l\)l\)l—\lﬂbﬂ

b MGG COIREA

—

Tr—14

TITY -6

W) masesa -
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 41




& Jag
SERCUBE et OR DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 150RP35-01/NM  |[COBERTOR FRONTAL LATERAL LH 1
» 1 150RP35-0L/NM  [COBERTOR FRONTAL LATERAL LH 1
) 150RP35-02/NM  [COBERTOR FRONTAL RH ROIO - AMARILLO 1
2 150RP35-02/NM  [COBERTOR FRONTAL RH ROIO - AMARILLO 1
3 1258P31-12  [ROMPEVIENTOS LH 1
4 150RP35-04/NM [ROMPEVIENTOS RH 1
5 150RP35-04/NM  [TORNILLO 10
6 150RP35-05/NM  [SEGUROS 4
7 15P3113  [TORNILLO 2
Ibhémoto.cdm

Lo habbii—3)

HEE —6

|| —

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 42




SERCUBE Qé E AIRE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES

SHE0HOBRO 1 12583701 |COBERTOR FILTRO DE AIRE 1
19 ) 1258P37-02  |ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE 1
3 1253710 [TORNILLO 1
4 1253711 [TORNILLO 1
5 1258P37-04  |COBERTOR DE FILTRO DE AIRE 1

6 1253706 |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1 COMPLETO
7 125P37-07  |ABRAZADERA 1
8 125RP37-08  [TORNILLO M5X6 2
g 1258P37-09  [TORNILLO 4.8X16 7
hémetn:cam 1
11 1253713 |CLIP DE TUBO 2
1 12583712 [TUBO DE RESPIRADERO 1
13 1258P37-15  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1

T g 9 34

@ By

13

ﬂjunsesa “YUMBO W wasesa REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 43




%, Jag
SERCUBE et | ANTA TRASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O
1

No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP38-01 PISO 1
5 2 125RP38-02 TAPADERA DE BATERIA 1
3 125RP38-03 TORNILLO 4
e’ ) 4 125RP27-07 _[BANDA DE BATERIA 1
_ 5 125RP38-04 SEGURO 5
6 6 12583805 [TORNILLO 3
T 3
TT1tT1
-eac ibémoto.cdm
9
1 125RP39-15 LLANTA'Y ARO TRASERO 1
2 125RP39-04 TUERCA DE EJE DE LLANTA TRASERA 1
3 125RP39-02 ARO TRASERO FRENO FRICCIO 1
31 125RP39-02/NM ARO TRASERO DISCO 1
4 125RP39-05 VALVULA DE AIRE 1
3 5 125RP39-01 LLANTA DELANTERA 110/80-10 1 ALT. 125RP34-13

?ﬂunsesn ~“YUMBO

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 44




SERCUBE GUADOR TRASERO Y SALPICADERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION > 3 4 No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SERECENE0 7 1 150RP49-01  |[AMORTIGUADOR 1
/ / 2 150RP49-02  [TUERCA 1
‘ “ < 3 150RP49-03  [TUERCA 1
4 150RP49-04  [ARANDELA 1
5 150RP49-05 MULETA 1
6 150RP49-06  |ARANDELA 2
7 150RP49-07  [ARANDELA 2
8 150RP49-08  [TORNILLO 1
9 150RP49-09  [TORNILLO 1
ubémoto.cam
1 150RP40-02 BASE DE SALPICADERA 1
2 150RP49-10  |PLACA 1
3 150RP49-11  [TUERCA 5
4 150RP49-12  [ARANDELA 2
5 150RP40-09  [SALPICADERA 1

REAL]

g masesa.motos @masesamotos 45




SERCUBE f—é ACA COMPLETO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 1 125RP42-01  [PIDE VIAS LH TRASERO 1
% 2 125RP42-02 LODERA TRAS BASE DE PIDEVIAS 1
2 3 125RP42-03 LODERA TRASERA 1
4 125RP42-05  [SOCKET DE PIDEVIAS TRASERO LH 1
5 125RP42-04  [BASE DETALCO P/V TRASERO 1
6 125RP42-06  [BOMBILLA DE PIDEVIAS 2 ALT. 300DK20-05
125RP21-02
\ 1 ALT 150RP41-07
. ‘ 125RP42-07 |TALCO DE PIDEVIAS 1 125RP21-05
b / 2MOto0.Cam 125RP21-01
125RP42-15 PLACA DE BASE PV 1
125RP42-16  [TUERCA M6 2
125RP42-17  [TUERCAMS 3
125RP42-11 REFLECTOR TRASERO 1
125RP42-18  [TORNILLO 3
125RP42-19  [ARANDELA 2
125RP42-20  [TORNILLO 2
125RP4221  [TORNILLO 4
125RP42-2  [TORNILLO 2
) 125RP42-23  [SOCKET DE BOMBILLAS 1
125RP42-24  |COBERTOR 1
125RP42-25  [TAPADERA DE PIDEVIAS 1
125RP45-15 PIDEVIAS TRASERO 1
125RP42-26  |PLACA DE BASE PV 1
125RP42-08  |PLACA DE BASE PV 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

E: masesa.motos " @masesamotos 46




& LAk
SERCUEE L ACRO I

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES

SHE0HOBRO 1 125P43-01 |7 DE BARRAS 1
2 125RP43-02  |BARRA DERECHA 1
3 125RP43-03  [TORNILLO DE T DE BARRAS M8X40 4
4 125RP43-14  |GUIA DE CABLE DE ASPIROMETRO 1
5 125RP43-05  [TUERCA DE T DE BARRAS 1
J@ 6 125RP43-06  [TUERCA DE T DE BARRAS 1
7 125RP43-07  |MUNICION DE T DE BARRAS 1
8 125RP43-08  |CUNA DE T DE BARRAS 1
9 125RP43-09  |CUNA DE T DE BARRAS 1
SeadUlne Moo C e dE T e BARRAS INFERIOR 1
I 1 125RP43-11  |CUNADE T DE BARRAS 1
1 125RP43-12 [TORNILLO M6X12 2

13 125RP43-13  [BARRA IZQUIERDA 1| ALT.150RP42-02/NM
14 125RP43-15 [PLACA 1

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 47



55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

CODIGO

=
o

DESCRIPCCION

g

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

150RP43-03/NMRD

COBERTOR FRONTAL SUPERIOR NEGRO

ALT. 150RP43-03/NMBK

150RP43-03/NMBL

COBERTOR DE LUZ MEDIA (AZUL)

150RP43-03/NMYW

COBERTOR DE LUZ MEDIA (AMARILLO)

150RP43-05/NMRD

COBERTOR DE ASPIROMETRO (NEGRO)

ALT. 150RP43-05SNMBK

150RP43-05/NMBL

COBERTOR DE ASPIROMETRO (NEGRO)

150RP43-05/NMYW

COBERTOR DE ASPIROMETRO (AMARILLO)

150RP49-12

COBERTOR LIQUIDO DE FRENOS

150RP49-13

TORNILLO

150RP49-14

TORNILLO

D IMEFtey: CQMYY

150RP49-15

TUERCA

150RP49-16

TUERCA

150RP49-17

TORNILLO

—
Bkom\ljm-bwl\)l\)l\)l—\lﬂbﬂ

150RP49-18

ARANDELA

N N e e F e N N e e e e e i

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

g 3 masesa.motos * @masesamotos 48




R DE PISO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SHu0[EnEn : 1 125RP45-01 | COBERTOR DE PISO 1
) 1258P45-02  [TORNILLO DE COBERTOR DE PISO 2
3 12584503 [TORNILLO 4

.seadubémoto.cam

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 49




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SERECENE0 1 125RP46-01  [UNIDAD CDI 1
2 125RP46-19  [TORNILLO 2
3 125RP46:03  [CAPUCHON DE BUJIA 1 ALT. 150RP45-03
4 125RP46-04  [REGULADOR 1 ALT. 150RP45-04
5 125RP46-05 FLASHER DE PIDEVIAS 1
ALT. SL12528-10
14SF15011-12
6 125RP47-01 BOCINA 1 VX15059-16
ST15028-05
.Seagubémoto.cam 3BT 1L
7 125RP46-20  |CABLE DE BATERIA 1
1 2 8 125RP46-10 HARNES 1
9 125RP46-21 PORTAFUSIBLE 1
10 125RP46-22 [TORNILLO 2
11 125RP46-23  [TORNILLO 1
12 125RP46-24  |CINCHO 7
13 125RP46-15 RELAY 1
1 125RP27-04  |CABLE DE BATERIA 1 ALT. 125RP27-03
1258I7T25-06
ALT. FLY15026-09
FLY15026-11
VX15059-01
15 125RP46-14  [BOBINA DE ALTA COMPLETA 1 1258IT25-15
145F15011-07
14FRZ12509-18
148IT15011-07
16 125RP46-25 BOBINA DE ALTA COMPLETA 1

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

50




£, S

ONE-STOP PARTS SOLUTION 1 T No. DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES

SHE0HOBRO | 1 125RP47-16  |TAPONES 2

U W vy
‘& ; 2 125RP47-00  |BASE DE BOCINAS 1
AL T 12 3 12584703 [TORNILLO MKT0 2
() @ Plssvid 4 125RP47-04  |PEDALLH 1
10 13 oo - o 5 125RP47-06 PIN DE TACO 2
g 12 I ‘ 6 125RP47-05  |SEGURO DE TACO 2
19, 3 7 125RP47-07  [PLATO DE DECORACION LH 1
e e 2 8 12584708 |CARGADOR DE MOTOR 1
Q,—' 9 9 1SRP47-09  |CHASSS 1
X = seadlUbémeto carme: 2
1 125RP47-11  |PEDAL DERECHO 1
12 125RP47-12 |PLATO DE DECORACION RH 1
13 125P47-13  [TORNILLO 2
14 125RP47-14  [TORNILLO CARGADOR DE MOTOR 1
15 125RP33-04  |BASE DE TIMON 1
16 125P47-18  |SEGURO DE TUERCA 1
17 125P47-19  [TUERCA M6 1
18 125RP47-20  [TORNILLO 6%65 2
19 125RP47-21  [TORNILLO 6*12 4

| o 16
14
‘e
8
wBMASESA ~“YUMBO W wasssal’ g
e~ s : = —— £ _'masesa.motos 2" @masesamotos 51




SERLUBE ‘-é RRAMIENTA Y KIT DE REGISTRO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
SERECENE0 1 125RP48-01  |KIT DE HERRAMIENTA 1
| 2 125RP48-02  |LLAVE DE BUIIAS 1
3 125RP48-08  |MANGO DE DESARMADOR 1
4 125RP48-04  |LLAVE DE TUERCA 1
5 125RP48-03  |LLAVE DE TUERCA 1
6 125RP48-06  |DESARMADOR 1
7 125RP48-07  |ESTUCHE DE HERRAMIENTAS 1
8 125RP48-10  |LLAVE DOBLE 10*12 1
9 125RP48-11  |LLAVE INTERIOR 1
cagubémoto.cam
1 1 125RP46-19  |CANDADO DE SILLON 1
2 125RP46-20  |SEGURO 1
3 125RP22:03  [TORNILLO PLASTICO DE PRESION 1
4 125RP46-21  [SEGURO 1
: 5 125RP46-07  |SWITCH DE IGNICION 1
1 6 125RP46-22  |LLAVE 1
u| ‘ l.J °' 7 125RP46-06|KIT DE REGISTRO 1
1 2 3 4 5 0
i

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 52




SERCURE ‘—é ALCOMANIAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION ROAD POWER 125 cc C0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES

S CIEIE3ES0) 5% s 125RP50-01 CALCOMANIA COBERTOR TRASERO 1

| 125RP50-02  |KIT CALCOMANIA COBERTOR INF RH 1

125RP50-03  |KIT CALCOMANIA COBERTOR INF LH 1

= 125RP41-04  [CALCOMANIA COBERTOR FRONTAL 1

> bMmMoto.cam
3
a
W masesn -YUMBO P wisesa _
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 53




Ve

EEIIEI;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
AR x5 % | 2 125RP03-10_|ESPARRAGO DE CULATA M6X32 W 125RP05-08 |TORNILLOS DE TENSOR DE CADEN] 1 | 26
125RP01-01  |COBERTOR DE VENTILADOR 2|1 125RP03-12  |ESPARRAGO DE CULATA M6X63 3 | 3 125RP05-09  [TORNILLO DE GUIADE CADENA | 1 | 13
125RP01-02  |COBERTOR SUPERIOR DE CILINDRO |7 1258P03-13  [TORNILLO ABRAZADERA 3| 6 125RP05-14  JORING 16XL5 1| u
125RP01-08  |EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 2| 1w 125RP03-14  |TUERCA M6 3 | 7 125RP06-01  |CILINDRO COMPLETO 4|1
125RP01-09  |COBERTOR INFERIOR DE MOTOR | 125RP03-15  [TUERCA M8 3 | 28 125RP06-02  |EMPAQUE DE CILINDRO 4 | 2
125RP01-10  |EMPAQUE INFERIOR COBERTOR CULATA | 12 | 11 125RP03-16  {GUIAS 3 | 3 125RP06-03  |GUIAS DE CARTER 4|3
125RP01-12  [TAPON DE COBERTOR 2|2 125RP03-17  |ESPARRAGO CULATA M6X100 3 | 2 125RP06-04  |ARANDELA 6X12 4 | 4
125RP01-14  [SEGURO | 1258P03-18  |ORING DE MANIFULL 3 | 9 125RP06-05  [TUERCA 6X12 4| s
125RP01-17  [TORNILLO ST4.816-F-H 2| s 125RP03-19  [EMPAQUE DE MANIFULL 3 | 1 125RP07-01  [TAPADERA CARTER RH 5 |1
125RP01-18  [TORNILLO MEX25 2 | 4 WWEPSie geokseristo.comy | & 125RP07-02  |EMPAQUE TAPADERA CARTERRH | 5 | 2
125RP01-19  |GUIA DE CABLE 2|3 125RP04-02  |EJE DE LEVAS 3 | 125RP07-03  [TAPON DE DRENAJE 5 | 8
125800120 DUCTO 2| s 125RP04-03  [BASE DE METAL 3 | 2 125RP07-04  [SEDASO FILTRO DE ACEITE 5 | s
125800121 [SEGURD 2| s 125RP04-04  [BALANCINES 3 | » 125RP07-05  |[RESORTE DETAPONDEACETE | 5 | 6
125RP01-22  [TAPADERA DE EMPAQUE 2|9 125RP04-05  |GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 3 | u 125RP07-06  [TORNILLO DE NIVELDEACEME | 5 | 14
125RP02-01  |MANGUERA RESPIRADERODEMOTOR | 2 | 6 125RP04-06  |GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 3 | 2 125RP07-07  [RETENEDOR 5 | 3
125RP02-02  |COBERTOR DE CULATA (s6Y6-1010200) | 2 | 1 125RP04-07  [VALVULA DE ADMISION 3 | n 125RP07-08  |ORING TAPON DE ACEE305%3 | 5 | 7
125RP02-02  |COBERTOR DE CULATA (s6Y6-1010200) | 2 | 1 125RP04-08  [VALVULA DE ESCAPE 3 | o 125RP07-09  |ORING DE TORNILLO NIVELDEAC] 5 | 15
125RP02-03  |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA(s6¥6| 2 | 2 125RP04-09  [RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 3 | 15 125RP07-10  |GUIA DE CARTER 5 | 4
125RP02-04  [TORNILLO DE CULATA MEX22 2| 4 125RP04-10  [RESORTE DE VALVULAS INTERNO 3 | 16 125RP07-11  [TORNILLO DE CARTERMEX3s | 5 | 16
125RP02-06  |NIPLE DE MANGUERA 2 | 7 125RP04-11  [ASIENTO DE VALVULA 3 | u 125RP07-12  [TORNILLO DE CARTERMEX120 | 5 | 12
125RP02-07  |ABRAZADERA RESPIRADORDEMOTOR | 2 | 5 125RP04-12 | ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 3 | u 125RP07-13  [TORNILLO DE CARTERMEXSs | 5 | 10
125RP02-09  [BASE COBERTOR DE CULATA 2 | 3 125RP04-13  |CURNAS DE VALVULAS 3 | 18 125RP07-14  [TORNILLO DE CARTERMEX100 | 5 | 11
125RP02-10  [BOQUILLA COBERTOR DE CULATA 2 | s 125RP04-14  [TORNILLO GRADUACION BALANCIN 3 | 2 125RP07-15 | GUIA DE CABLES s | B
125RP03-01  |CULATA COMPLETA 3 |1 125RP04-15  [TUERCA GRADUACION BALANCIN 3 | n 125RP07-16  [TORNILLO 6X32 5 |9
125RP03-02  [BASE DE EJE DE LEVAS 3 | 30 125RP04-16  |ARANDELA 819 3 | 9 125RP03-01  |VENTILADOR 6 |2
125RP03-05  |EMPAQUE DE CULATA 3 | 4 125RP05-01  |CADENA DE TIEMPO 1] 1 125RP0302  |VOLANTE 6| s
125RP03-05  |EMPAQUE DE MANIFULL DE CARBURADOY 3 | 10 125RP05-02  [TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1] 125RP0803  [PLANTA SOLA 6 | 15
15RP03-07 [ MANIFULL 3 | 8 125RP05-03  [TENSOR AUTOMATICO CADENADETEEMPO | 1 | 27 125RP08-04  [TORNILLO DE PLANTA M5X12 6 | 7
125RP03-08  |ABRAZADERA HULE CARBURADOR 3 ] s 125RP05-04  |EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 1] 15RP0805  [TUERCAPUNTADECIGUERAL | 6 | 3
125RP03-09  [BUIIA 3| 1w 125RP05-05  |GUIA DE CADENA DE TIEMPO Y 125RP08-06  |ARANDELA PUNTA DE CIGUERAL | 6 | 4

a0

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

54




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SEREACIEARRES O 5 DE VENTILADOR DE PLANTAM] 6 | 1 125RP1L-03  [BASE DE CARTER 8 | u 125RP12-17  [PINEJE RACH e
125RP08-08  [TORNILLO DE PLANTA MgX20 6 | 6 125RP11-04  [EMPAQUE TAPADERA CIGUERAL 8 | 1 125RP12-18  |ARANDELA 12X29 9 | n
125RP08-09  [PLANTA COMPLETA 6 | 16 125RP11:05  {GUiAs g | s 125RP12-19  |ARANDELA 14MM u|s
125RP08-14  |CLUTCH COMPLETO 9 | u 1258P11:06  [TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 g | 4 125RP12-20  |ARANDELA 125 1| u
125RP09-01  |BOMBA DE ACEITE 6 | s 1258P11:07  [TORNILLO MéX6S g | 3 125RP12-21  [TUERCA M12X1.25 9 | B
125RP09-02  |ESPROCKET DE BOMBA 6 | 10 125RP11:08  |GUIA TUBO DE DESAGUE g8 | 6 125RP12-22  [TORNILLO MgX14 u| s
125RP09-03  |CADENA DE BOMBA DE ACEITE 6 | 125RP11-09  [GUIA CABLE DE FRENO 8 | s 125°12-23  [PIN PATA DE ARRANQUE 1| w0
125RP09-06  [PLATO INSULADOR 6 | 3 1258P11-10  [BASE DE CARTER 8 | 9 125801224 [BUSHIN 9 | 8
125RP09-08  [TUERCA M6 6 | 1 125RP11-11  [TORNILLO 4208 8 | 10 125RP12-5  |SEGURO 9 | 6
125RP09-09  [TORNILLO MeX12 6 | 4 WS &rtubemoto.come | 125RP12-25  |SEGURO 9 | 9
125RP09-10  [TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPOMEX25| 6 | 9 125RP11-14  [TORNILLO g | 4 125RP12-25  |SEGURO ENGRANAJE u | s
125RP10-01  |ENGRANAJE DE STARTER 7| 4 1258P11-15  [SEGURO DE CARTER 8 | s 125RP12-26  |ENGRANAJE DE RACH 1|
125RP10-02  |PIN ENGRANAJE DE STARTER 7] 3 1258P11-16  [RESPIRADERO 8 | 13 125RP13-01  [BASE DE AUTOMATICO g | »
125RP10-03  |ENGRANAJE DE STARTER 7| u 1258P11-17  [TORNILLO 8 | 15 125RP13-02  |PLATO DE FRICCION CLUTCH 9 | »
125RP10-04  |BASE DE STARTER 7| 1w 125RP12-01  [BASE RESORTE DE RACH |7 125RP13-03  [BASE DE FRICCIONES 9 | n
125RP10-05  |BASE DE STARTER 7] 6 1258P12-02  [VENTILADOR 9 | u 125RP13-04  |[RESORTE DE CLUTCH 9 | 2
125RP10-06  |[RESORTE DE BASE DE STARTER 7|7 125RP12-03  [BUSHING DE VENTILADOR 9 | 10 125RP13-05  |FRICCIONES DE CLUTCH g | »
125RP10-07  |PIN DE STARTER 7] s 125RP12-04  [BASE DE VENTILADOR g | 7 125RP13-06  |HULE DE FRICCIONESCLUTCH | 9 | 24
125RP10-08  |MOTOR DE STARTER 711 1258P12-05  [DADOS DE AUTOMATICO 9 |5 125RP13-07  |FAJA DE TRANSMISION g | 1
1258P10-12  [TORNILLO MEX10 7| u 1258P12-06  |PLATO DE CLUTCH 9 | 4 125RP13-08  |BASE DE FAIA SGY6-1014210 9 | 19
125RP10-13  [TUERCA 7| 1 1258P12-07  [SLIDER 9 | 3 125RP13-09  [BASE DE CLUTCH SGY6-1014220 | 9 | 18
125RP10-14  |ARANDELA 22X31 7| 1258P12-08  |ENGRANAJE DE CLUTCH g | 2 125RP13-12  [RESORTE DEBASEDECLUTCH | 9 | 16
125RP10-15  [PIN DE STARTER 7| 12581209 |SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 1| n 1258P13-13  [BASE DE RESORTE DE CLUTCHSGY] 9 | 17
125°10-16  |CURA DE STARTER 715 12581210 [ENGRANAJE DE ARRANQUE 1|3 1258P13-14  [BUSHING DE RESORTE 9 |15
1258°10-17  [PIN DE STARTER 719 12581211 |EJE DE PATA DE ARRANQUE 1o 125RP13-15  [TUERCA 9 | 2
1258P10-18  [COJINTE DE AGUIAS 7| n 12581212 [RESORTE EJE RACH 1| u 1258P13-16  [ARANDELA 12X29 9 | 28
1258°1021  [TORNILLO MeX16 71 2 125RP12-13  [EJE RACH PATA ARRANQUE uls 1258P13-17  [SEGURO DE CLUTCH 9 | 2
1258°10-22  [CLUTCH DE STARTER 1| v 125RP12-14  [BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1l e 1258°1322  [TUERCA 9 |
1258°11-01  [PLACA DE CARTER g | 7 12581215 [BUSHING unl1 1258P14-01  [TAPADERA DE TRANSMISION w1
125RP11:02 | CARTER IZQUIERDO g | 2 1258°12-16  |RESORTE DE EJE DE RACH i 1258P14-02  |EMPAQUE DE TRANSMISION u|s
)\ masesa REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 55




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SO0 e ANSMISON g 125RP15-18  [ORING 7.5XL5 1| u 125RP17-23  [TORNILLO L2
125RP14-04  [ENGRANAJE DE TRANSMISION u | u 125RP15-19  [TUERCA M8 1| 2 15RP17-24  [TORNILLO 15 | 40
125RP14-05  [ELE DE TRANSMISION u | n 125RP15-20  [TORNILLO DE DESAGUE 1| 1w 15RP17-25  [SEGURO 5| 2
125RP14-05  [ENGRANAJE DE CUARTA u | u 125RP15-21  |ARANDELA 12X24 1|1 125RP17-28 | MANGUERA 15 | 4
125RP14-07  |TORNILLO DE CARTER M6X28 u |2 125RP15-22  |CARTER IZQUIERDO COMPLETO 1] 3 125RP17-29  |AGUIA DE AIUSTE DE AIRE 5| 1
125RP14-07  [TORNILLO DE CARTER M6X28 u | 4 125RP16:01  |CIGUENAL COMPLETO 0|1 15RP1730  [AGUIA 5|9
125RP14-10  [TORNILLO MBX12 u | 125RP16-02  |KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006) 0| s 15RP1731  [PLACA 5| 4
125RP14-10  [ARANDELA u | 1 125RP16-03  [PISTON ESTANDAR 0| 3 15RP1732 [P 5| s
125RP14-11  [RETENEDOR u |3 125RP16-04  |PASADOR DE PISTON 0| 8 15RP17:33 [P 5| n
125RP14-12  [PIN 814 1 | s WWNFPISe &t pbyeEmoto.come | 125RP17:34 [P 5 | 13
125RP14-13  [SEGURO DE ENGRANAJE u |3 125RP16:06  [SEGURO DE PISTON 0| 4 125RP17-35  [TORNILLO 5| o
15RP14-14  |COINETE 6202 u |9 125RP17-01  [EMPAQUE DE CARBURADOR 5| 15 15RP17-36  [EMPAQUE 5| 18
15RP14-15  |COINETE 6203 u | w0 125RP17-02  SET DE AGUIAS 5| 6 125RP17:37  [TORNILLO 5| 19
125RP14-16  |COUINETE 6204 u| s 125RP17-02  SET DE AGUIAS 5| 8 125RP17-38  |RESORTE EN VALVULA 5| u
125RP15-01  |CARTER DE MOTOR 1] 1 125RP17-03  |FLOTE DE CARBURADOR 5| u 125RP17-39  |KIT DE EMPAQUES 15 | 2
125RP1502  [BUSHING DE CARTER 1| w 125RP17-04  [TASITA DE CARBURADOR 5 | 1 125RP17-40  |SEGURO DE MANGUERA 5 | 2
125RP15-03  |EMPAQUE DE CARTER LH 1] 125RP17-05  |AGUIA DE AIUSTE 5| & 125RP17-41  [TUBO 5| o
125RP15-04  |CARTER IZQUIERDO COMPLETO 1] 3 125RP17-06  [TORNILLO 5 | 30 125RP17-42  |TAPADERA 5| 2
15RP1505  [BUSHING 1] 4 125RP17-08  |AGUIA ELECTRONICA 5| 3 15RP17-43  [RESORTE 5| 3
125RP15-07  [TUBO RESPIRADERO 1] 2 125RP17-09  |VALVULA DE ARRE 5|3 15RP17-44  [REMACHE 5| 2
125RP15-08  [ESPARRAGO CARTER M8X195.5 1| 15RP17-10  [RESORTE 5| 3 15RP17-45  [EMPAQUE 5| 3
15RP15-09  [ESPARRAGO CARTER M8X187.5 1|19 15RP17-11  [TORNILLO 5| 28 125RP17-46  [PLACA ELECTRICA 5| ¥
125RP15-10 | COJINETE CARTER 6301 1] 7 1258P17-12  |CARBURADOR COMPLETO 5 | 50 15RP17-47  [EMPAQUE 15 | 3
125RP15-11  |COJINETE 6004 1] 1258P17-13  [TAPADERA SUPERIOR 5| 2 125RP17-48  [BASE DE REGULADOR 15 | 3
1258P15-12  [RETENEDOR 1] 9 125RP17-14  [DIAFRAGMA 5|7 125RP17-49  [TAPON 5| @
1258P15-13  |RETENEDOR DE CARTER 27¥42X7 1] 6 15RP17-16  [AGUIA 15 | 10 15RP1750  [POLEA 15 | 83
125RP15-14  |GUIA DE CARTER 814 1|2 125RP17-18  [TAPON DE AGUIA ELECTRONICA 15 | 3 125RP17-51  [RESORTE 15 | @
125RP15-15  [TORNILLO CARTER M6XS0 1|2 125RP17-19  [TUBO 5| 0 125RP17-52  |CARBURADOR SOLO 15 | 45
125RP15-16  |COJINETE CARTER 6002 1] 8 1258P17-20  [TORNILLO 5|1 1258P17-53  [TAPADERADE CARBURADOR | 15 | 47
125RP15-17  |BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 1] 1258P17-22  [TORNILLO 15 | 3 125RP17-54  [TAPADERADE CARBURADOR | 15 | 48
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 56




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SEREACEAES O R0 e AGUIA 15 | 125RP15-20 _[BOTON DE STARTER 7 |71 125RP21-05  [TALCO DE P/VRH 9] 8
125RP17-56 15 | 51 12581921 [BOTON DE SWITCH DE LUCES 7 |2 125P21-07  [SOCKET DE PV 9 |9
125RP17-57 15 | 2 125RP19-22  |CABLE DE FRENO TRASERO 17 | 3 125RP21-08  [BASE DE PIDEVIAS 19 | 10
125RP18-01BLUE [COBERTOR LATERAL LH AZUL 6|1 1258P19-23  |CABLE DE GASOLINA 7 | % 125P21-09  [PIDEVIAS LH DELANTERQ 9| s
125RP18-01RED |COBERTOR LATERAL RH ROJO 6|1 125P19-24  |CABLE DE ASPIROMETRO 7 | 2 125P21-10  [PIDEVIAS RH DELANTERO 9 | 6
125RP18-01YELLOW|COBERTOR LATERAL LH AMARILLO 6|1 12581925 |MORDAZA COMPLETA 7|1 125P21-11  [TORNILLO DE PIDEVIAS 9 |7
125RP18-02BLUE [COBERTOR LATERAL RH AZUL 6|2 125RP19-26  [MANECILLA COMPLETA 7 | 125P22-01  [CAJA DELANTERA 0|1
125RP18-02RED |COBERTOR LATERAL RH ROJO 6|2 12581927 [TORNILLO 7|2 125RP22-01-01 |TAPADERA NUMERO DE CHASIS | 20 | 4
125RP18-02YELLOW|COBERTOR LATERAL RH AMARILLO 6|2 12581928 [TORNILLO 7|4 125°22-03  [TORNILLO PLASTICO DE PRESION | 40 | 3
125RP18:03  [TORNILLO ST4.2X12 5 | 3 MWW e geetbemoto.comy | 125RP22-04  [TORNILLO MeX12 0|2
1258P18:-04  [REJILLA DE COVERTOR LATERAL 6| 4 125R°19:30  [TUERCA 7 |1 12582207 |COBERTOR DE CAUA 0]
125RP18-09BLUE [COBERTOR TRASERO BLANCO 6|7 12581931 [ARANDELA 17 | 16 125P22-08  [HULE DE TAPADERA 0| 6
125RP18-09RED |COBERTOR TRASERO ROJO 6|7 125°1932  [caBLE 7 | 2 1252209 [ABRAZADERA 0|7
125RP18-09YELLOW|COBERTOR TRASERO AMARILLO 6|7 1258°19:33  [TORNILLO 7 | 2 12502210 [TORNILLO 0|3
125P18-10  [SEGURO DE COBERTOR 6|5 12581934 [ARANDELA 7 | 12582301 [COBERTOR CENTRAL il
1258P18-11  [REJILLA DE COVERTOR LATERAL 6|6 12582001 [PATA DOBLE 8|1 1252302 [TORNILLO Me*16 il )
125RP19:-01  [SWITCH DERECHO 17 | 8 125RP20-02  [PATA LATERAL 8|2 125°23:02  [TORNILLO Me*16 2|3
125P19:-04  [TORNILLO DE MANECILLA 7|3 125RP20-03  [RESORTE DE PATA LATERAL 8|3 1258°23-04  [PLATO DE COBERTOR 2|4
125°19:-04  [TORNILLO DE MANECILLA 7 | 2 125R°20-04  [TORNILLO DE PATA LATERAL 8| 4 1258P23:05  [SOSTENEDOR nls
125RP19:-05 [ MANECILLARH 7 | B3 125RP20-06  [BUSHING DE HULE 8| 6 125°23-06  [TAPADERA DE BUJIA 2|6
1258°19:-06  [TUERCA DE TORNILLO DE MANECILLA | 17 | 3t 125R°20-07  [TORNILLO PATA DOBLE M10X25 8|7 1252307 [TORNILLO n |7
125RP19-07  |DEPOSITO DE LIQUIDO DE FRENOS 7 | 1 12582008 [ARANDELA 8|5 125P23-08  [ARANDELA 2|8
125P19-09 [ MANGUERA DE FRENO DELANTERO 7|1 125R°20-09  [RESORTE DE PATA DOBLE 8|9 12502309 [SEGURO a9
1258P19-12  [ABRAZADERA MANECILLA 17 | 125R°20-10  [PATA DE ARRANQUE s | 1 12502310 [SEGURO 2| w
1258°19-13  [PORTA MANECILLA 17 | 2 1258P20-11  [TORNILLO MgX22 s | 1258°24-06  [EMBULO DE MORDAZA 17 | 1
1258P19-14 [ MANECILLA IZQUIERDA | 1258°20-11  [TORNILLO MgX22 8| s 125°24-08  [PALANCA DE BOMBADEFRENO | 17 | 7
1258P19-16  [SWITCH COMPLETO 7 | o 12582101 [TALCO DE PIDEVIAS 9|1 1258P24-15  [TORNILLO DE PASTILLA 7| n
1258°19-17  [BOTON CAMBIO DE LUCES 17 |81 1258°21-02  [BOMBILLA DE PIDEVIAS Ll ) 125RP24-19  [KIT PASTILLAS DE FRENO 7| 8
1258°19-18  [BOTON DE PIDEVIAS 17 |82 12582103 [SOCKET DE PV 9|3 1258P24-19  [KIT PASTILLAS DE FRENO 7|9
125°19-19  [BOTON DE BOCINA 17 |83 125P21-04  [BASE DE PIDEVIAS 9 | 4 1258P25-01  [LLAVE GASOLINA 2| s
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 57




55:;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SR S O DE GASOLINA n |2 125RP26-18  [TORNILLO B |0 125RP3L-0L_[TALCO DE STOP % | 1
125RP25-03  [EMPAQUE LLAVE GASOLINA 2| 3 125RP27-01  [BATERIA % | 3 125RP31-02  [BASE DE TALCO DE STOP % | 2
125RP25-04  |TANQUE DE GASOLINA n |4 125RP27-04  |CABLE DE BATERIA 38 | u 125RP31-03  [BOMBILLA DE STOP 12v21w/sw | 26 | 3
125RP25-05  [TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 2| s 125RP27-07  |BANDA DE BATERIA | 125RP31-05  [TORNILLO ST4.0X16 % | 4
125RP25-07  |ORING DE TAPON DE TANQUE DE GASOL] 22 | 12 125RP27-07  |BANDA DE BATERIA |4 125RP31-06  |SOCKET DE BOMBILLADESTOP | 26 | 5
125RP2508 | MANGUERA GASOLINA 2| s 125RP28-01  [SILLON % | 1 125RP31:07  [sTOP % | 6
125RP2509 | MANGUERA GASOLINA 2|9 125RP28-03  [BASE DE METAL DE SILLON % | 3 125RP31-08  [TORNILLO % | 3
125RP25-10  |FLOTE DE GASOLINA COMPLETO 2| v 15802804 |CAA % | 4 125RP31-09  [TORNILLO % | 4
125RP25-11  [ESPACIADOR DE FLOTE DE GASOLINAINF] 22 | 7 125RP28-05  |EMPAQUE % | s 125RP31-10  [TORNILLO 9| 4
1250P25-12  [ESPACIADOR DE FLOTE DEGASOLNASUY| 22 | 11 NAMANAPSI e she moto.Comy | 7 15RP31-11  [TUERCA 9| 6
15RP25-15  [SEGURO 2|3 125RP28-08  [TAPADERA DE CAIA % | 6 125RP31-12  |ROMPEVIENTOS LH 0|3
15RP25-16  [SEGURO 2| u 125802809 [TORNILLO % | s 125RP31-13  [TORNILLO 0|7
125RP25-17 | MANGUERA GASOLINA 2| s 125RP28-10  [TORNILLO % |9 125RP3201  |MANGO RH 7|1
15RP25-19  [TORNILLO MéXL2 2|5 125RP28-11  [TORNILLO % | 10 125RP32-02 | MANGO IZQUIERDO 7|2
125RP25-20  |FILTRO DE GASOLINA 2 | 1 125RP28-12  [TORNILLO % | 1 125RP32-02A  [TAPON DE TIMON 7| s
15RP2521  |LLAVE GASOLINA 2|1 125RP28-13  |ARANDELA % | 2 125RP32-03  [TUERCA DE ESPEIO 7|3
125RP25-22  |FLOTE GASOLINA 2 | 10 125RP28-14  |ARANDELA % | 3 125RP32-04  [RETROVISOR LH 7| 4
125RP26-01  [BOBILLA DE LUZ MEDIA 3| 1 125RP28-15  [TORNILLO T 125RP3206 |RETROVISOR RH 7| s
125RP26-04  |ABRAZADERA 3 | 4 125RP29-01  |ESCAPE COMPLETO 3 125RP32-07  [TAPON DE RETROVISOR 7|7
125RP26-05  |HARNES DE ASPIROMETRO 3| s 125RP29-12  |ABRAZADERA DE ESCAPE i 125RP3208  [SILVIN COMPLETO 7|1
125RP26-05  [BASE DE ASPIROMETRO INFERIOR 3| 6 125RP29-13  [ESCAPE SOLO 5 | 2 125RP3209  [TORNILLO 7|2
125RP26-07  [PANTALLA DE ASPIROMETRO 3| 7 125RP29-14  |ABRAZADERA DE ESCAPE 5 | 3 125RP32-10  [TAPDERA DE SILVIN 7|3
125RP26-08  |ARO PLASTICO DE ASPIROMETRO 3| 8 125RP29-15  |CURVA DE ESCAPE 5 | 4 125RP32-11  [BASE DE SILVIN 7| 4
125RP26-09  |VIDRIO DE ASPIROMETRO B |9 1258P29-16  [EMPAQUE DE ESCAPE 5 | s 15RP32-12  [SOCKET 7| s
125RP26-10  [TORNILLO 3|1 125892917 [ARANDELA 5 | 6 15RP32-13  [BOMBILLA 7|6
125RP26-12  |RELOJ DE ASPIROMETRO COMPLETO | 23 | 14 125892918 [ARANDELA 5|7 125RP32-14  [SEGURO 7|7
125RP26-14  [TORNILLO 3| 2 125RP29-19  [TORNILLO 5| 8 15RP32:15  [SEGURO 7| s
125RP26-15  [TORNILLO 3| 3 125RP29-20  [TORNILLO 5| 9 15RP32:16 [SEGURO 7|9
125RP26-16  [TORNILLO 3 | 10 1258p29-21  [TORNILLO 5 | 10 15RP32-17  [ARANDELA 7 | w0
125RP26-17  [TORNILLO 3| u 1258P29-22  [ARANDELA 5 | u 125RP32:18  [TORNILLO 7| u
)\ masesa REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 58




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SO SO Tivo N[5 12RP38-04 [SEGURO 2| s 125RP42-20  [TORNILLO B | u
125RP34-01  [VALVULA DE LLANTA % |1 125P38:05  [TORNILLO 2|6 125p42-21  [TORNILLO 35 | 15
125RP34-02  [EJE DE LLANTA DELANTERA % |2 125RP39-01  [LLANTA DELANTERA 110/80-10 2|5 125p42-22  [TORNILLO 35 | 16
125RP34-03  [BUSHING DE LLANTA DELANTERA % |3 125RP39-02  [ARO TRASERO FRENO FRICCIO 2|3 125RP42-23  [SOCKET DE BOMBILLAS 3|17
125RP34-04  [ESPACIADOR ARO DELANTERO % | 4 125RP39-02/NM~|ARO TRASERO DISCO 2|31 125P42-24  [COBERTOR 3 | 18
125RP34-05  [COJNETE 6201 %8| s 125RP39-04  [TUERCA DE EJE DE LLANTA TRASERA 2|2 125RP42-25  [TAPADERA DE PIDEVIAS 35 | 19
125RP34-06  [RETENEDOR %8| 6 125RP39:-05  |VALVULA DE AIRE |4 125RP42-26  [PLACA DE BASE PV 3|2
125°34-07  [DISCO DE FRENO %8 |7 125P39-06  [FRICCIONES TRASERAS 3|1 125P43-01 [T DE BARRAS 3|1
125P34-08  [TORNILLO DE DISCO DE FRENO DELANTER 28 | 8 125P39-08  |RESORTES DE FRICCION 3|2 125RP43-02  [BARRA DERECHA 35 |2
1250310 [RETENEDOR CAIADE ASPIROVETRO | 28 [ 10 AAMA/RPSE BRELEIFErRIOtO.cOmT | 3 125P43-03  [TORNILLO DE T DE BARRAS MeXdd 35 | 3
125RP34-11  [TUERCA DE EJE DELANTERO % |9 125RP39-10  |PALANCA DE EJE FRICCIONES TRASERAS 3|6 125RP43-05  [TUERCA DE T DE BARRAS 3
125RP34-12  [CAJA DE ASPIROMETRO % | 125P39-12  [TORNILLO VARILLLA DE FRENO 3|7 125RP43-06  [TUERCA DE T DE BARRAS 35| 6
125RP34-13  [LLANTA DELANTERA  110/80-10 % | 13 125°39-15  |COBERTOR 3|4 125RP43-07 [ MUNICION DE T DE BARRAS 3
125P34-14  [ARO DELANTERO % | 1 125RP39-15  [LLANTAY ARO TRASERO 2|1 125RP43-08  [CURA DE T DE BARRAS 35| 8
125°37-01  [COBERTOR FILTRO DE AIRE Sl 1258°39-16  [ORING 3|5 125RP43-09  [CURA DE T DE BARRAS o
125RP37-02  [ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE 3n |2 125RP41-04  [CALCOMANIA COBERTOR FRONTAL i 1258P43-10  [MUNICION DE T DE BARRAS INFER| 35 | 10
1258P37-04  [COBERTOR DE FILTRO DE AIRE n s 125RP42-01  [PIDE VIAS LH TRASERO 3|1 1258P43-11  [CUNA DE T DE BARRAS 3 I
1258P37-06  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 3| 6 125RP42-02  [LODERA TRAS BASE DE PIDEVIAS 35 | 2 1258P43-12  [TORNILLO MeX12 3 Y
125RP37-07  [ABRAZADERA |7 125RP42-03  |LODERA TRASERA % |3 125RP43-13  |BARRA IZQUIERDA 35 | 13
1258P37-08  [TORNILLO M5¥6 S 125RP42-04  [BASE DETALCO P/V TRASERO 3 1258P43-14  [GUIA DE CABLE DE AsPROMETRD| 35 | 4
125RP37-09  [TORNILLO 4,816 a9 125RP42-05  [SOCKET DE PIDEVIAS TRASERO LH 35| 4 15RP43-15  [PLacA 35 | 1
1258p37-10  [TORNILLO 3|3 125RP42-06  [BOMSBILLA DE PIDEVIAS 35| 6 1258P45-01  [COBERTOR DE PISO 37 |1
125p37-11  [TORNILLO 3| 4 125RP42-07  [TALCO DE PIDEVIAS 35| 7 1258P45-02  [TORNILLO DE COBERTOR DEPISO| 37 | 2
1258°37-12  [TUBO DE RESPIRADERO o Y 125RP42-08  [PLACA DE BASE PV o 125RP45-03  [TORNILLO 7|3
1258p37-13  [cLIP DE TUBO a|u 125RP42-11  |REFLECTOR TRASERO x| u 125RP45-15  [PIDEVIAS TRASERO 35 | 2
1258P37-14  [TOPE 3|10 125RP42-15  [PLACA DE BASE PV 5|8 125RP46-01  |UNIDAD CDI 8|1
1258°37-15  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1| s 125RP42-16  [TUERCA M6 5|9 125RP46-03  |CAPUCHON DE BUJIA 3|3
125RP38-01  [PIsO n |1 125RP42-17  [TUERCA M5 3 | W 125RP46-04  |[REGULADOR 3| 4
1258P38-02  [TAPADERA DE BATERIA 2|2 125P42-18  [TORNILLO 3 Y 125RP46-05  |FLASHER DE PIDEVIAS I
125RP38-03  [TORNILLO |3 125RP42-19  [ARANDELA 3|3 125RP46-06  |KIT DE REGISTRO 0|7
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 59




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SIEIEAOIEIRRES O bE IGNICIoN 0| s 125RP47-18_[SEGURO DE TUERCA 39 | 16 | [ ISORP3SOLNM [COBERTOR FRONTAL LATERALLH| 30 | L
125RP46-10  |HARNES 38| 8 125RP47-19  [TUERCA M6 3 | v 150RP35-02/NM [COBERTOR FRONTALRHROJO-A{ 30 | 2
125RP46-14  [BOBINA DE ALTA COMPLETA 3|1 1258P47-20  [TORNILLO 6¥65 39 | s 150RP35-02/NM [COBERTOR FRONTALRHROJO-Al 30 | 2
125RP46-15  [RELAY % | 3 1258P4721  [TORNILLO 612 39 | 19 150RP35-04/NM[ROMPEVIENTOS RH 20| 4
125RP46-19  [TORNILLO ) 125RP48-01  [KIT DE HERRAMIENTA w1 150RP35-04/NM [TORNILLO 0| s
125RP46-19  |CANDADO DE SILLON o I 125RP48-02  |LLAVE DE BUJIAS il ) 150RP35-05/NM [ SEGUROS 0| 6
125RP46-20  |CABLE DE BATERIA o 125RP48-03  [LLAVE DE TUERCA w|s 150RP40-02  |BASE DE SALPICADERA % |1
125RP46-20  [SEGURO il ) 125RP48-04  [LLAVE DE TUERCA w4 150RP40-09  SALPICADERA % | s
125RP46-21  [PORTAFUSIBLE % |9 125RP48:06  |DESARMADOR O 150RP43-03/NMBL [COBERTOR DE LUz MEDIA (AzuL) | 36 | 1
125RP46-21  [SEGURO o | ¢ MWWRPFSe aetabBmIesto. . comy | 7 | [msomesorocoserror monTasuperior M 36 | 1
125RP46-22  [TORNILLO 3 | 10 125RP48:08 | MANGO DE DESARMADOR 40 | 3| |150RP43-03/NMYW|COBERTOR DE LUz MEDIA (AMARI 36 | 1
125RP46-22  |LLAVE Ol 125RP48-10  [LLAVE DOBLE 10*12 w0 | s 150RP43-04  [TIMON % | 6
125RP46-23  [TORNILLO % |1 125RP48-11  [LLAVE INTERIOR w0 |9 150RP43-05/NMBL [COBERTOR DE ASPIROMETRO (NE{ 36 | 2
125RP46-24  |CINCHO % |0 125RP50-01  [CALCOMANIA COBERTOR TRASERO 40 | 1| |150RP43-05/NMRD |COBERTOR DE ASPIROMETRO (NE{ 36 | 2
125RP46-25  [BOBINA DE ALTA COMPLETA % | 16 125RP50:02  [KIT CALCOMANIA COBERTOR INF RH 40 | 2| |150RP43-05/NMYW|COBERTOR DE ASPIROMETRO (AM 36 | 2
125RP47-01  [BOCINA e 125RP50-03  |KIT CALCOMANIA COBERTOR INF LH a3 150RP43-09/NMBL [COBERTOR DE SILVIN AZUL 9|2
125RP47-02  |BASE DE BOCINAS % |2 125RPBOMBA  |MORDAZA 17 | 6 | |150RP43-09/NMRD |COBERTOR DE SILVIN ROJO 9|2
125RP47-03  [TORNILLO MEX70 3|3 145F12546-21  |CLUTCH AUTOMATICO 9 | 30 | [150Rr43-09/NMYW{cOBERTOR DE SILVIN AMARILLO | 29 | 2
125RP47-04  [PEDAL LH 39 |4 150RP29-01/NMBL [COBERTOR TRASERO LH AZUL/ ROJO % | 1 150RP49-01  |AMORTIGUADOR 3|1
125RP47-05  [SEGURO DE TACO 39| 6 150RP29-01/NMRD |COBERTOR TRASERO LH (ROJO) % |1 150RP49-02  [TUERCA 3|2
125RP47-06  |PIN DE TACO 3 |s 150RP29-01/NMYW [COBERTOR TRASERO LH (AMARILLO) % | 1 150RP49-03  [TUERCA 3|3
125RP47-07  |PLATO DE DECORACION LH 39 |7 150RP29-02/NMBL [COBERTOR TRASERO RH (AZUL) % | 2 150RP49-04  |ARANDELA 3| 4
125°47-08  [CARGADOR DE MOTOR 39 | 8 150RP29-02/NMRD [COBERTOR TRASERO RH (ROJO) % |2 150RP49-05  [MULETA B |5
125RP47-09  [CHASSIS 39 |9 150RP29-02/NMYW [COBERTOR TRASERQ RH (AMARILLO) % |2 150RP49:-06  [ARANDELA B 6
1258P47-11  [PEDAL DERECHO 9| u 150RP34-01/NMBL [COBERTOR DELANTERO AZUL 9|1 150RP49-07  |ARANDELA B |7
1258P47-12  [PLATO DE DECORACION RH ¥ |0 150RP34-01/NMRD |COBERTOR DELANTERO 9| 1 150RP49-08  [TORNILLO B s
1258p47-13  [TORNILLO 3 |3 150RP34-01/NMYW [COBERTOR DELANTERO NEGRO 9|1 150RP49-09  [TORNILLO B9
1258P47-14  [TORNILLO CARGADOR DE MOTOR 39 | 1 150RP34-02/NM [LODERA DELANTERA NEGRA 9|5 150RP49-10  [PLACA u |2
1258P47-16  [TAPONES |1 150RP34-06/NM  |ROMPEVIENTOS 9 | 3 150RP49-11  [TUERCA u |3
125RP47-17  |COIINETE 39 | 10 150RP35-01/NM ~{COBERTOR FRONTAL LATERAL LH 0|1 150RP49-12  [ARANDELA 3% | 4
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 60




55:;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SIESEIOILIRREST) - 0erT0R LIQUIDO DEFRENDS | 36 | 3
150RP49-13 TORNILLO % | 4
150RP49-14 TORNILLO % | s
150RP49-15 TUERCA % |7
150RP49-16 TUERCA % | 8
150RP49-17 TORNILLO % |9
150RP49-18 ARANDELA % | 10
WWW.Seacubemoto.com
W masesa -YUMBO W wassa REAL »
’ s £ 'masesa.motos @masesamotos 61




